ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2021                    № 496

Об утверждении ставок арендной платы

за использование земельных участков на

территории Сямженского муниципального

района на 2020 год

        В соответствии  с постановлением Правительства Вологодской области от

01.12.2014 № 1083 «Об утверждении порядка определения размера арендной

платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в

собственности Вологодской области, и земельные участки, государственная

собственность  на которые не разграничена, на территории Вологодской области»,

статьей 20 Устава Сямженского муниципального района Вологодской области,

Представительное Собрание Сямженского муниципального района  РЕШИЛО:

        1.Утвердить ставки арендной платы на 2020 год за использование земельных

участков, государственная собственность  на которые не разграничена, а так же за

использование земельных участков, находящихся в собственности Вологодской

области, собственности Сямженского муниципального района, расположенных на

территории Сямженского муниципального района Вологодской области,

предназначенных для размещения производственных и административных зданий,

строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-

технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок  согласно

приложению к настоящему решению.

       2.  Настоящее решение вступает в силу  по истечении 10 календарных дней со

дня его официального опубликования в газете «Сельская жизнь» и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года по 31 декабря

2020 года.

Глава Сямженского

муниципального района                                                                     С.Н.Лашков

Приложение

к решению Представительного Собрания

Сямженского муниципального района

от 28.09.2021 № 496

Ставки арендной платы за пользование земельными участками, в составе земель населенных пунктов по группам разрешенного

использования на территории Сямженского муниципального района на 2020 год

№

ВРИ

Вид разрешенного использования Ставка в

 %

9 Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий,

строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического,

продовольственного снабжения, сбыта и заготовок

6,28